
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí služeb — supervize
č. 778/OW/2023

uzavřená podle 5 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a
v souladu se Směrnicí č. 1/2021 „Zásady a postupy při zadávání veřejných zakázek“ schválenou RM
dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021, schválena starostou po projednání v PS dne 04.09.2023, úkol č. 1,

tento dodatek schválen starostou po projednání v PS dne 25.03.2024, úkol č. 5

čl. |

Smluvní strany

Alena Zborniková

Sídlo: Králova Lhota 92, 398 04

IČO: 86880322

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.

Číslo účtu 2018834133/0800

Podnikající fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku

(dále jen „supervizoť')

Město Příbram
Sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
Zastou ._. .. né: Mgr. Janem K:. . zalinkou, starou;
IČO: 00243132
DIČ: C200243132
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.
Číslo účtu: 27-521689309/0800

(dále jen „zadavatel“)

s ohledem na zjištěnou změnu interních potřeb se Smlouva o poskytnutí služeb — supervize
doplňuje takto:

ČI. ||

Předmět dohody
Za odstavec 6) se vkládá nový odstavec „7) Oddělení přestupkové, OPVZ“

ČI. III

Způsob provádění supervize
Za odstavec 1) se vkládá nový odstavec: „2) Supervizní setkánípro Oddělenlpřestupkové bude probíhat
1 hodinu (dle potřeby a po domluvě supervizora s objednatelem může být čas navýšen až na 2 hodiny
- účtováno bude dle skutečnosti). Minimálně se uskuteční 3 supervizní sezení, která mohou být dle
potřeby navýšena až na šest sezení. Pro potřeby superviznlho sezeni Oddělení přsstupkového je
možné tuto skupinu rozdělit i na jednotlivé supervidovane' a udělat sezení 1:1.“

Odstavec 2) se nově označuje za odst. 3), odstavec 3) se nově označuje za odst. 4).

Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytnutí služeb — supervize zůstávají beze změny.

za supervizora: za zadavatele: 1 L' Tj """

€:, S Tv Králově Lhotě: M&M“ v Příbrami dne: „,i-Ž. 0

“i *-
. ,

'"'
\_ „..-.;; , 1_

“&&/ÍAlena Zbornlkova h

(/
\W


